
 

 

   

Viale Morgagni, 40-44 – 50134 Firenze 
e-mail outgoing students: relint@scienze.unifi.it   
e-mail incoming students: incoscienze@scienze.unifi.it 

        P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Scuola di Scienze Matematiche, 
Fisiche e Naturali 
Servizio Relazioni Internazionali 
 

 
DECRETO DELLA PRESIDENTE N.  

PROT N. – III/14.12 del  
 

 
LA PRESIDENTE 

 
 

VISTO il Multilateral Inter-Istitutional Agreement for the BIP “Advanced 
laboratory characterisation biotas” con l’Università di Borgogna Europa, 
Digione, Francia;  
 
VISTO il Bando di Selezione prot. 71229 del 26/03/2025, Decreto n. 4043 
 
VISTO il verbale del 07 maggio 2025 della Commissione giudicatrice, 
nominata dalla Presidente della Scuola di Scienze Matematiche Fisiche e 
Naturali con decreto n. 4109/2025 del 27/03/2025, che ha valutato 
positivamente la candidatura pervenuta assegnando punteggio di 28/30 
 
 

DECRETA 
 

 
lo studente Vincenzo Gesualdi iscritto al corso di dottorato in EARTH 
AND PLANETARY SCIENCE idoneo alla partecipazione al Blended 
Intensive Program (BIP) sul tema "ADVANCED LABORATORY 
CHARACTERIZATION OF MESOZOI BIOTAS (MESOLAB)" che si terrà 
presso il Laboratory of Biogéosciences, Université Bourgogne Europe, 
con sede a Digione, Francia. 

 
 
 
 
 

F.to La Presidente 
Prof.ssa Lorella Francalanci 

 


		2025-05-07T23:07:33+0200




